АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯБЛОНОВО ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6
от 31 января 2019  года
с. Яблоновый Гай
 О признании постановления администрации
Яблоново-Гайского муниципального образования
 от 02.04.2018 года № 24 «Об утверждении
муниципальной программы  Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности
Яблоново-Гайского муниципального  образования
на 2018-2020 годы»,  с изменениями  от 23.10.2018
года № 84, от 28.12.2018 года № 103 утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Яблоново-Гайского муниципального образования от 02.04.2018 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Яблоново-Гайского муниципального образования на 2018-2020 годы»,  с изменениями  от 23.10.2018 года № 84, от 28.12.2018 года № 103.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Яблоново Гайского
муниципального образования                                                   Г.В. Баннов